ＰＴＡ一括加入
＜「自転車・タブレットまるっと賠償補償」の制度概要と注意事項＞
ＰＴＡ一括加入保険とは・・・

総会等の議決を経て学校ＰＴＡが加入者となり、生徒等全員（※１）を

保険対象とし、ＰＴＡ会費から保険料を負担するものです。
※１ 賠償責任保険は家族も補償対象となりますので、兄弟姉妹がいる場合は、
どなたかお一人のみの加入でも一括（全員）加入とみなします。

なお、傷害(ケガ)保険の補償は本人のみですのでご注意ください。 

申込方法
当会ホームページ掲載の「ＰＴＡ一括加入の申込みリスト」にご入力をいただき、本会宛てにメールで送付してください。

≪リスト送付先≫ アドレス：info@sai-pta-an.jp 

ご提出いただいたリストをもとに、損保ジャパンにてご契約の登録をいたします。　
申込スケジュール
≪４月募集≫

	リスト締切日※
	2023年3月10日(金)

	保険期間
	2023年4月1日午後4時～2024年4月1日午後4時

	保険料
	1350円/名


※新年度の転出入生や異動等の変更は4月7日(金)まで受け付けます。
　なお、4月、5月、6月加入の保険料払込期日は6月9日(金)です。

≪中途加入≫

	リスト締切日
	2023年4月以降　毎月20日締切

	保険期間
	リスト受付日の翌月1日午前0時～2024年4月1日午後4時


保険料のお支払い
一般社団法人埼玉県PTA安全互助会の払込取扱票をご利用いただき、

保険料をお振込みください。

≪払込期日≫

	4月募集
	2023年6月9日

	中途加入
	次表のとおり


■PTA一括加入保険　中途加入保険料

	リスト締切日
	保険始期
	払込期日
	1名あたり保険料

	2023年   4/20
	2022年　  5/1
	2023年 　6/9
	1,240円/名

	5/20
	6/1
	6/9
	1,130円/名

	6/20
	7/1
	6/23
	1,010円/名

	7/20
	8/1
	7/25
	900円/名

	8/20
	9/1
	8/25
	790円/名

	9/20
	10/1
	9/25
	680円/名

	10/20
	11/1
	10/25
	560円/名

	11/20
	12/1
	11/24
	450円/名

	12/20
	2023年   1/1
	12/25
	340円/名

	2024年   1/20
	2/1
	2024年   1/25
	230円/名


ご注意事項
「ＰＴＡ一括加入保険の申込みリスト」については、当会ホームページに掲載のエクセルシートをご使用ください。本シート以外でのお申込の受付はできかねます。
申込みリストが相違している場合は、保険金が支払われないことがありますので、十分にご確認いただき送信してください。
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